



ГРАД БЕОГРАД
ГРАДСКА ОПШТИНА ЗЕМУН
Магистратски трг број 1 11080 Земун

Наручилац	Градска општина Земун
Адреса	Магистратски трг 1, 11080 Земун
Место	Београд
Број	06-440/2020
Датум	21.07.2020.

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС"бр.124/12, 14/15 и 68/15), председник Градске општине Земун доноси:

О Д Л У К У
о додели уговора
Партија 3 - израда промотивног материјала

У отвореном поступку јавне набавке услуга – Услуга штампања, израда промотивног материјала, штампање Земунских новина обликована по партијама за **Партију 3 - израда промотивног материјала**, редни број ОП-У-10/20, уговор се додељује понуђачу „Симбол принт ДОО Београд-Земун“, ул. Бачка бр. 56и, МБ: 21195243, ПИБ: 109505353.

Образложење

Наручилац је дана 15.06.2020. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке бр. 06-393/2020 набавка услуга, број ОП-У-10/20 - Услуга штампања, израда промотивног материјала, штампање Земунских новина обликована по партијама.

Позив за подношење понуда Наручилац је објавио на Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs), на својој интернет страници (www.zemun.rs) и на Порталу службених гласила дана 16.06.2020. године.

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку је извршила стручну оцену понуда и констатовала следеће:

1) Врста предмета јавне набавке:

Услуге



2) Подаци о јавној набавци:

Предмет јавне набавке

Услуга штампања, израда промотивног материјала, штампање Земунских новина обликована по партијама **Партија 3 - израда промотивног материјала**

Редни број јавне набавке

ОП-У-10/20

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а)

3.500.000,00 РСД

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а)

Уговор се закључује по збиру укупних понуђених цена за оквирне количине (3.077.965,00 РСД) из Обрасца структуре цена до утрошка средстава процењене вредности јавне набавке (3.500.000,00 РСД), а најдуже до 01.07.2022. године

Вредност уговора о јавној набавци
(са ПДВ-ом)

Уговор се закључује по збиру укупних понуђених цена за оквирне количине (3.693.558,00 РСД) из Обрасца структуре цена до утрошка средстава процењене вредности јавне набавке (4.200.000,00 РСД), а најдуже до 01.07.2022. године

3) Укупан број поднетих понуда: 2 (две)

Број под којим је понуда заведена	Благовремено примљене понуде, Назив/адреса/матични број/ПИБ/ понуђача	Неблаговремено примљене понуде
404-20/2020-1	„Симбол принт“ д.о.о. Београд-Земун ул. Бачка бр. 56и, Београд-Земун мат.број: 21195243; ПИБ: 109505353	/
404-20/2020-2	BIROGRAF COMP DOO BEOGRAD ул. Атанасија Пуље бр. 22, Београд-Земун мат.број: 20282088; ПИБ: 105007638	/

4) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена понуда:

Број под којим је понуда заведена	Подносилац понуде	Збир понуђених укупних цена за оквирне количине (без ПДВ-а)	Разлози за одбијање понуде
404-20/2020-2	„ BIROGRAF COMP DOO BEOGRAD “ ул. Атанасија Пуље бр. 22, Београд-Земун мат.број: 20282088; ПИБ: 105007638	3.775.795,20	На основу члана 107. став 1. ЗЈН понуда се одбија као неприхватљива у смислу одредбе члана 3. став 1. тачке 33. ЗЈН јер понуда понуђача прелази износ процењене вредности јавне набавке.

5) Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење начина на који је утврђена та цена: /

6) Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена

Рангирање прихватљивих понуда применом прописаног критеријума за оцењивање понуда:

Назив/ адреса/матични број/ПИБ/понуђача чије су понуде оцењене као прихватљиве	Збир понуђених укупних цена за оквирне количине (без ПДВ-а)	Појашњења
1.		На основу члана 93. став 4. ЗЈН комисија наручиоца је позвала понуђача да да сагласност за исправку рачунских грешака уочених приликом разматрања понуде по окончаном поступку отварања понуда, следећих позиција из Обрасца структуре цена (5.2) Партија 3 – Измена 2: Образац структуре цена – на странама 36-39/68 1. Календар-димензија 33x56 cm, дизајнирање до

	<p align="center"> „Симбол принт“ д.о.о. Београд-Земун ул. Бачка бр. 56и, Београд-Земун мат.број: 21195243; ПИБ: 109505353 </p>	<p align="center">3.077.965,00</p>	<p>одобрења наручиоца, кунстдрук 115 gr/m², хромо картон 280 gr/m², 13 листова (календарски део у две боје) повез металном спиралом, са фотографијама које ће наручилац доставити, простор за уштампавање 33x8 cm Датуми по месецима морају имати посебно означене све верске и државне празнике, - потребно је да уместо износа од 525.600,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (1200x365,00) од 438.000,00 динара;</p> <p>2. Стони календар, димензије 24x11 cm дизајнирање до одобрења наручиоца, штампа у пуном колору (4/2) 13 листова (календарски део у две боје) на висококвалитетном премазном папиру, повез металном спиралом подлошка bindakot 350 gr/m², - потребно је да уместо износа од 86.256,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (1200x59,90) од 71.880,00 динара;</p> <p>3. Поклон кесе за пиће (са грбом ГО Земун и текстом према узорку) - дизајнирање до одобрења наручиоца, Папирна поклон кеса, Формат: 15 x 12 x 39 mm, Папир: 300 gr kunstdruk, Штампа: 4/0 Дорада: хладна пластификација 1/0, штанцовање, ручка од канапа са ојачањем дна и ручке, - потребно је да уместо износа од 96.600,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (700x115,00) од 80.500,00 динара;</p> <p>4. Честитка - Формат: 210x200 mm, Штампа: 4/4, Папир 350 gr kunstdruk Дорада: мат пластификација 1/1, биговање, сецење на формат, - потребно је да уместо износа од 144.400,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (5000x24,00) од 120.000,00 динара;</p> <p>5. Позивница - Формат: 210x200 mm, Штампа: 4/4, Папир 350 gr kunstdruk, Дорада: мат пластификација 1/1, биговање, сецење на формат, - потребно је да уместо износа од 168.000,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (5000x28,00) од 140.000,00 динара;</p> <p>6. Поклон кесе са одштампаном апликацијом и текстом према захтеву наручиоца – Папирна поклон кеса, Формат: 250 x 340 x 100 mm Папир: 300 gr кунстдрук, Штампа: 4/0 Дорада: хладна пластификација 1/0, станцовање, ручка од канапа, убацивање ојачања дна и ручке - потребно је да уместо износа од 88.200,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (700x105,00) од 73.500,00 динара;</p> <p>7. Штампање памучних мајца са натписом и/или сликом на захтев наручиоца. Штампа у колору димензија слике и/или текста је 25x15 cm на грудима и 10x6 cm на рукаву - потребно је да уместо износа од 986.400,00 динара буде уписан правилно израчунат износ</p>
--	---	---	--

			<p>(1200x685,00) од 822.000,00 динара;</p> <p>8. Привезак – округли пречника 20mm, метални или алуминијумски са угравираним грбом ГО Земун у колору и алком за кључеве - потребно је да уместо износа од 18.000,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (1000x15,00) од 15.000,00 динара;</p> <p>9. Папирне заставице са држачем и стаклом PVC Формат: 68cm x 48cm - потребно је да уместо износа од 11.520,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (350x32,00) од 11.200,00 динара;</p> <p>10. Израда Транспарент (PVC церадно платно) Формат: 90cm x 7m са везаницама (канап) - потребно је да уместо износа од 57.600,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (4x12.000,00) од 48.000,00 динара;</p> <p>11. Израда Roll up banera, Димензија: 85cm x 200cm (полипропилен-банер платно), Алуминијумски механизам са торбом - потребно је да уместо износа од 28.800,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (12x2.000,00) од 24.000,00 динара;</p> <p>12. Израда Roll up banera, Димензија: 100cm x 200cm (полипропилен-банер платно), Алуминијумски механизам са торбом - потребно је да уместо износа од 172.800,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (16x12.000,00) од 192.000,00 динара;</p> <p>13. Брендирање промо пулта - потребно је да уместо износа од 19.200,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (6x4.000,00) од 24.000,00 динара;</p> <p>14. Брендирање Клирит држача за име са грбом Земуна на предњој страни Димензија: 10cm x21cm - потребно је да уместо износа од 1.650,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (5x275,00) од 1.375,00 динара;</p> <p>15. Услуга графичке припреме флајера или брошуре или другог предмета штампе текста или слика до одобрења наручиоца - потребно је да уместо износа од 36,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (30x1,00) од 30,00 динара;</p> <p>16. Услуга израде дизајна припреме флајера или брошуре или другог предмета штампе текста или слика до одобрења наручиоца - потребно је да уместо износа од 108.000,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (30x3.000,00) од 90.000,00 динара;</p> <p>17. Планер кожни а3 са сувим жигом - потребно је да уместо износа од 302.880,00</p>
--	--	--	--

		<p>динара буде уписан правилно израчунат износ (400x631,00) од 252.400,00 динара;</p> <p>18. КУТИЈА ЗА МАПУ ЗЕМУНА – b2 – 300 gr. kunstdruk –пластификација и штанцовање са израдом алата лепљење на две тачке паковање савијених мапа и убацивање у вакуум фолију - потребно је да уместо износа од 576,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (40x12,00) од 480,00 динара;</p> <p>19. Пластични електронски упаљачи брендирани грбом Земуна или другим мотивом на захтев наручиоца - потребно је да уместо износа од 16.320,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (400x34,00) од 13.600,00 динара;</p> <p>20. Држачи за аутомобил од пластике са угравираним грбом Земуна или текстуалном штампом - потребно је да уместо износа од 259.200,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (600x360,00) од 216.000,00 динара;</p> <p>21. Кишобрани са штампом на захтев наручиоца - потребно је да уместо износа од 374.400,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (500x780,00) од 390.000,00 динара;</p> <p>22. Штампане свилоног плашта за богојављанског пливача по моделу захтева који наручилац доставља - потребно је да уместо износа од 43.200,00 динара буде уписан правилно израчунат износ (6x9.000,00) од 54.000,00 динара;</p> <p>У реду под А - Збир понуђених укупних цена без ПДВ-а у колони 4 - потребно је да уместо износа од 2.924.698,33 динара буде уписан износ у висини од 3.077.965,00 динара;</p> <p>У реду под Б - Износ ПДВ - за збир износа у колони 5 - потребно је да уместо износа од 584.939,67 динара буде уписан износ у висини од 615.593,00 динара;</p> <p>У реду под Ц - Збир понуђених цена исказан са ПДВ-ом (збир колоне 6) - потребно је да уместо износа од 3.509.638,00 динара буде уписан износ у висини од 3.693.558,00 динара.</p> <p><u>Образац понуде</u> – страна 25-26/68 конкурсне документације, потребно је да уместо износа од 2.924.698,33 динара буде уписан износ у висини од <u>3.077.965,00</u> динара без ПДВ-а.</p> <p>Рок за достављање сагласности за исправку рачунских грешака је до 17.07.2020. године, до</p>
--	--	--

		14.00 часова. Понуђач је дана 15.07.2020. године примио позив за исправљање рачунских грешака и поступио је у складу са позивом, дана 17.07.2020. године у 13.45 часова. Понуда понуђача је оцењена као прихватљива.
--	--	---

7) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија:

Комисија Наручиоца, након спроведене стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија и уједно једина прихватљива понуда понуђача „Симбол принт ДОО Београд-Земун“, ул. Бачка бр. 56и, МБ: 21195243, ПИБ: 109505353, и предлаже одговорном лицу Наручиоца да уговор додели овом понуђачу.

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:

Да Не

Одговорно лице Наручиоца прихвата предлог Комисије за јавну набавку, те је на основу законског овлашћења донета Одлука о додели уговора којом уговор о конкретној јавној набавци додељује понуђачу „Симбол принт ДОО Београд-Земун“, Ул. Бачка бр. 56и, МБ: 21195243, ПИБ: 109505353.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке понуђач може Наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објаве ове Одлуке на Порталу јавних набавки и на интернет страници www.zemun.rs



Председник ГО Земун

Дејан Матић

ДОСТАВЉАЊЕ: Наручилац је дужан да Одлуку о додели уговора објави на Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на својој интернет страници (www.zemun.rs) у року од три дана од дана доношења.